
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원도심사업과

정책: 원도심 개발

단위: 원도심 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 원도심사업과

원도심사업과 15,438,432 14,116,238 1,322,194

광 3,966,000 3,966,000 0

시 11,472,432 10,150,238 1,322,194

원도심 개발 14,347,590 13,127,590 1,220,000

광 3,966,000 3,966,000 0

시 10,381,590 9,161,590 1,220,000

원도심 기반시설 확충 14,347,590 13,127,590 1,220,000

광 3,966,000 3,966,000 0

시 10,381,590 9,161,590 1,220,000

원도심 상가 활성화 677,150 407,150 270,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○청사 누수방지 공사 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

402 민간자본이전 650,000 400,000 250,000

01 민간자본보조 650,000 400,000 250,000

○원도심 활성화를 위한 임대료 지원 350,000 200,000 150,000

― 원도심권 운영사업자 임대비

350,000 200,000 150,000

○원도심 활성화를 위한 건물수선비 지원 300,000 200,000 100,000

― 원도심권 운영 사업자 건물수선비

300,000 200,000 100,000

경정 3,500,000원*100개업체

경정 15,000,000원*20개업체

상점가 시설 현대화사업 580,000 330,000 250,000

401 시설비및부대비 580,000 330,000 250,000

01 시설비 577,624 327,624 250,000

○상점가 시설현대화 주차장 조성사업

577,624 327,624 250,000경정 577,624,000원*1식

도심관통(7호광장~구. 중앙공설시장간) 도로개설 800,000 500,000 300,000

401 시설비및부대비 800,000 500,000 300,000

01 시설비 796,400 496,400 300,000

○도심관통도로개설2차구간(백제약국~삼성조화

꽃백화점, L=76m, B=20m) 796,400 496,400 300,000

경정 796,400,000원*1식

죽교동 나홀로길 도로개설공사 750,000 350,000 400,000

401 시설비및부대비 750,000 350,000 400,000

01 시설비 747,480 347,480 400,000

○죽교동 나홀로길 도로개설공사(L=100m,B=6m)

747,480 347,480 400,000경정 747,480,000원*1식

원도심재정비 982,300 882,300 100,000

원도심 재개발. 재건축 982,300 882,300 100,000

'트윈스타' 행정타운 부설주차장 건립사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000
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부서: 원도심사업과

정책: 원도심재정비

단위: 원도심 재개발. 재건축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 100,000 0 100,000

○트윈스타 행정타운 부설주차장 건립

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

행정운영경비(원도심사업과) 108,542 106,348 2,194

기본경비(원도심사업과) 104,342 102,148 2,194

기본경비(원도심사업과) 104,342 102,148 2,194

201 일반운영비 58,838 56,644 2,194

01 사무관리비 44,780 42,586 2,194

○일반수용비 36,716 34,522 2,194

― 청사 석면조사 용역비

2,194 0 2,1941,000원*2,194㎡*1식
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